”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

 Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071

CNPJ 05.145.721/0001-03 – fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br

Portaria nº 006/2023

De 02 de maio de 2023

Nomeia, dá posse e exercício aos candidatos
aprovados no Concurso Público Edital 01/2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei nº. 069, de 21 de dezembro de 2.001:

RESOLVE:

 Art.1° - NOMEAR e DAR POSSE, em virtude de habilitação em Concurso Público
regido pelo Edital 001/2022, os candidatos descriminados abaixo:

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0039791 NICOLAS HENRIQUE DA SILVA REIS 1º

CARGO: TÉCNICO EM CONTROLE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0039283 SUZANA SALETE DE SOUZA 1º
0039592 FELIPE FADANNI TEIXEIRA 2º

Oficial Eletrônico
Nº083/2023 - Data: de 03

de maio de 2023.

”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

 Av. Araucárias, 177 - Sala 105 e 106 - Eucaliptos, Fazenda Rio Grande - PR, 83820-071

CNPJ 05.145.721/0001-03 – fazprev@fazprev.com.br - www.fazprev.com.br

CARGO: ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0039415 TIAGO FOGAÇA RODRIGUES 1º

    Art.2° - Os servidores acima nomeados e empossados entram em exercício na
data desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

 Fazenda Rio Grande, 02 de maio de 2023.

ANDERSON GABRIEL HOSHINO
DIRETOR PRESIDENTE - FAZPREV

DECRETO 6496/2022

ANDERSON GABRIEL
HOSHINO:04703581906

Assinado de forma digital por ANDERSON
GABRIEL HOSHINO:04703581906
Dados: 2023.05.02 14:51:31 -03'00'